Catherina Virginis et Martyni proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto

Si prorsu Consortis sua Debet

Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani... Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani... Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani...

non soluta

non soluta quaedam Actus exis Mentis... non soluta quaedam Actus exis Mentis... non soluta quaedam Actus exis Mentis...

Lesnionski Helconerom Coniugibus Recognoem Roborat

Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani... Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani... Compensans quod bonum esse et aere pced Capten Capitani...